
COMUNE DI  MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE:   SETTORE III

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 917  del 29/07/2019       
  Registro  Settore  n.  63  del  26/07/2019 

OGGETTO:  liquidazione  geom. Alfonso MELE –per  frazionamento aree ad uso
pubblico

               
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (   )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

ing Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE SETTORE 

Premesso che:

- con  determina  del  settore  III  n.  58  del  16/10/2018  è  stato  impegnata  la  somma  per  il
frazionamento aree ad uso pubblico;

- che con determina settore III n. 89 del 21.12.2018 ed stato affidato l’incarico di cui sopra al
geom. Alfonso MELE con sede in Via San Giovanni n. 59 San Cipriano Picentino (SA) – P.
IVA 03750730651, per l’importo di € 4.000,00 oltre IVA e cassa;

Visto:

- che il geometra Mele ha consegnato tutti gli atti relativi al suddetto incarico affidato;
- la prestazione è esigibile al 31/12/2018;
- la fattura elettronica n. 9 del 14.05.2019 di €. 4.160,00 emessa dal geom. Alfonso  MELE; 
- il C.I.G. numero Z7F255A042  rilasciato dall’A.V.C.P.; 
- il certificato di regolarità contributiva rilasciato in data 26/07/20198 dalla Cassa Geometri;
- la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 136/2010, sulla tracciabilità dei flussi

finanziari;

Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;

Visto:

- il regolamento di contabilità;
- il T.U.E.L. n. 267/2000;

DETERMINA

- di liquidare  l’importo  di  €  4.160,00,  IVA esente  e  ritenuta  d’acconto,  al  geom.  Alfonso
MELE, con sede in Frazione Pezzano di San Cipriano Picentino ( SA)  alla via San Giovan-
ni civ. 59, C.F. MLELNS77P05H703C per la fattura elettronica n. 9 del 14.05.2019; 

- di accreditare l’importo di € 4.160,00 sulle coordinate bancarie avente il seguente codice
IBAN; 

- la spesa di € 4.160,00 è impegnata sul Capitolo di bilancio 339/0 esercizio finanziario 2018,
impegno n. 1593; 

- di trasmettere la presente determina all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competen-
za. 

  

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                                       ing Andrea Ciccarelli


	COMUNE DI MARIGLIANO
	Città Metropolitana di Napoli


